2013 年４月 16 日

各   位
会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社
代表者名    代 表 取 締 役 社 長 神谷 和秀

       （コード番号 ８５７０  東証第一部）
問合せ先    取締役 経営管理担当 若林 秀樹

（TEL   ０３－５２８１－２０５７）

第６回株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権の名称および割当日の変更について

 当社は、会社法第 361 条に規定する取締役が受ける報酬等として、当社の取締役に対し、株式報酬型

ストックオプションを目的とした新株予約権を発行しております。第６回株式報酬型ストックオプ

ションとしての新株発行予約権の発行内容については、2012 年５月 15 日付リリースにてお知らせして

おりましたが、名称および割当日、行使期間を下記の通り変更いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新株予約権発行の詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

記

 １．変更前

  （１）新株予約権の名称

    イオンクレジットサービス株式会社第６回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

  （２）新株予約権の割当日

    2013 年４月 21 日

  （３）新株予約権を行使できる期間

    2013 年５月 21 日から 2028 年５月 20 日

 ２．変更後

  （１）新株予約権の名称

    イオンフィナンシャルサービス株式会社第６回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

  （２）新株予約権の割当日

    2013 年７月 21 日

  （３）新株予約権を行使できる期間

    2013 年８月 21 日から 2028 年８月 20 日

 ３．変更理由

  本年４月１日の株式会社イオン銀行との経営統合による銀行持株会社への移行に伴い、商号および

決算期を変更したため。

以 上